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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  منفورترین رژیم جهان
 علیرضا زادبر با اشاره به دستگیری اعضای کاروان صمود نوشت: 
»حالا در زندان‌های اسرائیل فقط فلسطینی و لبنانی در حصر نیستند. 
الان در زندان‌های اسرائیل از کشورهای گوناگون، بیش از ۴۴ ملیت 
زندانی‌اند. پروژه بزرگ صهیونیسم هیچ‌گاه تا این حد بین مردم جهان 

منفور نبوده است.«
 دیپلماسی و میدان در اختیار حماس

 ناصر کنعانی: »پاسخ مسئولانه و هوشمندانه حماس به طرح ترامپ 
که پس از »مشاوره‌های عمیق در نهادهای رهبری خود، با نیروها و 
جناح‌های فلسطینی و با برادران میانجی و دوستان« ارائه شد، توپ 
را در زمین ترامپ و نتانیاهو قرار داد. مقاومت ثابت کرد که همچنان 

ابتکارعمل را در دیپلماسی و میدان در اختیار دارد.«
 غزه فریاد کمک است

 حسین قاسمی خانقاهی با انتشار این تصویر نوشت: »غزه فریاد 
کمک است و جهان اگر متحد شود، همان دستی است که می‌تواند 

پاسخش را بدهد.«
 حماس آماده تقابل است

 عبدالرحیم انصاری: »حماس به تهدیدات و ضرب‌الاجل ترامپ 
وقعی ننهاد، با خلع ساح مخالفت کرد و گفت سلاحش را تنها در 
صورت تشکیل، به یک حکومت فلسطینی تحویل می‌دهد؛ واکنش 
این جنبش اما به بقیه مفاد طرح مثبت بوده است. در مجموع از 
پاسخ حماس این‌گونه برمی‌آید که همچنان آماده تقابل، در صورت 

مخالفت دشمن است!«
 کار بزرگ 7 اکتبر

 مجید شاکری: »۷ اکتبر با همه مرارت‌ها و تلخی‌ها، فلسطین را 
از حذف شدن از نقشه به واسطه ابرمعامله عادی‌سازی عربستان- 
اسرائیل، به جایی رساند که پذیرش دولت فلسطینی )مشروط و 

غیرمشروط( به یک امر عمومی بدل شود.«
 در آرزوی نوبل

 سید علی موسوی: »چرا ترامپ برای توافق در غزه عجله دارد؟ 
برنده جایزه صلح نوبل در ۱۰ اکتبر اعلام می‌شود. به نظر می‌رسد 
ترامپ در تلاش است تا با پایان دادن سریع به جنگ در غزه، دریافت 

این جایزه را محقق کند.«
 کمپین گسترده با کاربران جعلی

 محمد صرفی: »تحقیقات مؤسسه Citizen Lab و روزنامه هاآرتص 
نشان می‌دهد یک کمپین گسترده آنلاین- در ایکس و اینستاگرام- از 
سه سال پیش فعال شده و ماموریت آن تبلیغ سلطنت و رضا پهلوی 
است. کمپینی مشتمل بر انبوهی از کاربران جعلی که محتواهای 

عمدتاً تولید شده با هوش مصنوعی را به خورد مخاطب می‌دهند.«
 تنبیه دشمن

 کاربری نوشت: »به حدی از بابت ایران وحشت‌زده هستند که 
زلزله در ایران را هم در رسانه‌های خود به عنوان احتمال تست بمب 
اتمی بازتاب می‌دهند. بدبخت‌ها می‌دانند از طرف ایران از یک جایی 
می‌خورند، اما نمی‌دانند از کجا! ایران دشمنانش را تنبیه خواهد کرد. 

صدام و داعش سند این ادعا‌، اسرائیل هم اضافه خواهد شد.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس بسیج جامعه پزشکی هشدار داد که 
ممکن است برخی بخواهند خواسته یا ناخواسته 
از ظرفیت‌ ارتباطاتی که دارند برای پیشبرد مسیر 
استفاده  نظام‌پزشکی  انتخابات  در  موردنظرشان 

کنند.
محمدحسین زارع‌زاده درباره بیانیه اخیر سازمان بسیج 
جامعه پزشکی مبنی بر لزوم جلوگیری از هرگونه دخالت 
غیرضروری در انتخابات سازمان نظام‌پزشکی به خبرگزاری 
تسنیم گفت: یکی از مهم‌ترین موضوعات در دستورکار 

بسیج جامعه پزشکی امیدآفرینی و در نتیجه افزایش 
سرمایه اجتماعی نظام است. در حوزه سلامت، یکی از 
مظاهر این امیدآفرینی، همین انتخابات نظام‌پزشکی است.
زارع‌زاده افزود: انتخابات نظام پزشکی، به عنوان یک 
نهاد صنفی، باید فارغ از مسائل سیاسی برگزار شود. نگاه ما 
این است که انتخابات به دور از دسته‌بندی‌های سیاسی و 
گرایش‌های جناحی انجام شود. علت صدور بیانیه اخیر هم 
این بود که برخی حرکت‌ها شبهه‌برانگیز به نظر می‌رسید.

وی با بیان این که در جریان برگزاری انتخابات ممکن 

است استفاده از امکاناتی که در اختیار بعضی کاندیداهاست 
یا زدوبندها یا دخالت‌هایی از بیرون حوزه سلامت صورت 
گیرد، تأکید کرد: این موضوعات برای ما پسندیده نیست. 
ما معتقدیم انتخابات باید سالم و بدون حاشیه سیاسی 
برگزار شود. باید ملاحظات قانونی رعایت شود. هر آنچه در 
قواعد و آیین‌نامه‌ها آمده باید اجرا شود تا انتخاباتی فراگیر 

با حضور حداکثری افراد حوزه سلامت شکل بگیرد.
رئیس بسیج جامعه پزشکی با تأکید بر لزوم پرهیز 
از تصمیم‌سازی‌های غیرضروری ادامه داد: در بیانیه به 

موضوع پرهیز از تصمیم‌سازی‌های غیرضرور اشاره شده 
بود. گاهی برخی افراد به واسطه ارتباطاتی که با برخی 
می‌گیرند، بنابراین  تصمیم‌هایی  دارند،  سیاستگذاران 
ممکن است که برخی بخواهند خواسته یا ناخواسته از این 
ظرفیت‌ها برای پیشبرد مسیر موردنظرشان استفاده کنند 
اما ما تأکید داریم انتخابات باید سالم و با حضور حداکثری 
واجدان شرایط برگزار شود. اگر همه به قانون پایبند باشند، 
روند درست طی خواهد شد و ان‌شاءالله انتخاباتی سالم 

خواهیم داشت.

رئیس بسیج جامعه پزشکی:

انتخابات نظام‌پزشکی باید در سلامت و به دور از دخالت‌ها برگزار شود

۶ تروریست تجزیه‌طلب وابسته به رژیم صهیونیستی در خوزستان اعدام شدند
۶ عضو یک شبکه تروریستی تجزیه‌طلب 
وابسته به رژیم صهیونیستی که به طراحی و اجرای 
چندین عملیات خونبار، از جمله ترور چهار شهید 
مدافع امنیت و بمب‌گذاری در خرمشهر اعتراف 

کرده بودند، اعدام شدند.
 مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد:» حکم اعدام

۶ عنصر تروریست تجزیه‌طلب که طی سال‌های گذشته با 
انجام سلسله عملیات‌های مسلحانه و بمب‌گذاری، امنیت 
استان خوزستان را هدف قرار داده بودند، پس از طی 
تمامی مراحل قانونی و تأیید دیوان عالی کشور، سحرگاه 

شنبه اجرا شد.
این تروریست‌ها مشارکت مستقیم در ترور و به 

شهادت رساندن مأموران فراجا و حافظان امنیت، شهیدان 
الله‌نظر صفری، محمدرضا رفیعی‌نسب، علی صالحی‌مجد 
و یونس بحر داشته و همچنین به طراحی و اجرای 
اقدامات خرابکارانه‌ای نظیر ساخت و کارگذاری بمب، 
انفجار ایستگاه گاز خرمشهر، حمله مسلحانه به بانک‌ها، 
پرتاب نارنجک به مرکز نظامی و تیراندازی به مساجد 

اعتراف داشته‌اند. عناصر مذکور علاوه‌بر نقش اساسی در 
عملیات‌های تروریستی، با رژیم صهیونیستی در ارتباط 

بوده و از سوی عوامل معاند خارجی حمایت می‌شدند. 
اقدامات تروریست‌های معدوم طی سالیان گذشته 
بار‌ها آرامش و امنیت شهروندان خوزستانی را تهدید کرده 

بود.

معاون وزیر آموزش‌‌وپرورش از تشدید نظارت بر مدارس 
غیردولتی و برخورد جدی با تخلفات شهریه خبر داد و تأکید 
کرد: این نظارت به‌صورت سیستماتیک و از درون مدرسه تا 

سطح وزارتخانه انجام می‌شود.
به گزارش ایسنا، احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش‌وپرورش 
و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های 
مردمی وزارت آموزش‌وپرورش در برنامه‌ای رادیویی به تشریح 
اقدامات انجام‌شده در زمینه نظارت بر مدارس غیردولتی پرداخت 
و با اشاره به اهمیت نظارت بر این مدارس، گفت: ما همه مدارس 
غیردولتی را در کنار هم می‌بینیم، اما دغدغه اصلی ما موضوع نظارت 
است که به‌صورت جدی از درون مدرسه تا سطح وزارتخانه به‌صورت 

کاملًا سیستماتیک انجام می‌شود.
محمودزاده افزود: در این زمینه، شورای نظارت تشکیل شده است 
تا انحرافاتی که ممکن است در برخی مدارس رخ دهد، شناسایی و با 
آنها برخورد شود. ما وظیفه داریم براساس قانون، برخوردهای جدی 

با تخلفات داشته باشیم.
وی با اشاره به آمار پرونده‌های تشکیل شده در این زمینه، 
اظهارداشت: در خردادماه، حدود ۱۳۵ پرونده تشکیل شد و ۲۲ 
مدرسه به دلیل تخلفات، تعطیل شدند. این نشان می‌دهد که ما 
در زمینه نظارت، بسیار جدی هستیم و با تخلفات به‌شدت برخورد 

می‌کنیم.
معاون وزیر آموزش‌وپرورش همچنین با اشاره به موضوع شهریه 
مدارس غیردولتی بیان داشت: ما خودمان برای مدارس غیردولتی 
نرخ مصوب تعیین می‌کنیم و در صورت دریافت شهریه بیشتر، 
اولین کاری که انجام می‌دهیم، عودت مبلغ اضافی به دانش‌آموزان 
یا خانواده‌هاست. ما متناسب با زیست‌بوم مناطق، تورم و آیتم‌های 

تأثیرگذار، نرخ شهریه را تعیین می‌کنیم.
محمودزاده گفت: ما نه‌تنها بر موضوع شهریه نظارت داریم، بلکه 
بر بخش‌های دیگر مانند مجوز، کیفیت‌بخشی آموزشی، کارکردها 
و رویکردهای تربیتی و پرورشی نیز نظارت می‌کنیم. معلمان و 
مؤسسان مدارس غیردولتی در کشور، کارهای بسیار خوبی انجام 
می‌دهند و در المپیادها، کنکور و رویکردهای تربیتی و پرورشی، 

کمک‌کار ما هستند.
وی افزود: ما حدود ۴۰هزار مجموعه آموزشی غیردولتی در سراسر 
کشور داریم که هر کدام نیاز به نظارت دارند. این نظارت به‌صورت 
مداوم و سیستماتیک انجام می‌شود تا اطمینان حاصل کنیم که همه 
مدارس غیردولتی، براساس استانداردهای تعیین‌شده فعالیت می‌کنند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی با اشاره به اهمیت 
مشارکت خانواده‌ها در نظارت بر مدارس غیردولتی ادامه داد: 
خانواده‌ها نیز می‌توانند در این زمینه نقش مهمی ایفا کنند. آنها 
می‌توانند با گزارش تخلفات احتمالی به ما کمک کنند تا ما بتوانیم 

بموقع اقدام کنیم.
محمودزاده تأکید کرد: ما به دنبال این هستیم که همه مدارس 
غیردولتی، در چارچوب قوانین و مقررات فعالیت کنند و تخلفاتی 
مانند دریافت شهریه بیشتر یا انحراف از استانداردهای آموزشی و 
تربیتی، به‌هیچ‌وجه قابل‌قبول نیست. ما با جدیت کامل، به نظارت 
بر این مدارس ادامه خواهیم داد تا اطمینان حاصل کنیم که همه 

دانش‌آموزان، از آموزش باکیفیت و عادلانه برخوردار شوند.
وی اظهار داشت: مدارس غیردولتی می‌توانند در این زمینه 
نقش مهمی ایفا کنند، اما باید اطمینان حاصل کرد که آنها براساس 
استانداردهای تعیین‌شده فعالیت می‌کنند و تخلفاتی مانند دریافت 
شهریه بیشتر یا انحراف از استانداردهای آموزشی و تربیتی، رخ 

نمی‌دهد.

معاون وزیر آموزش‌‌وپرورش:

۲۲ مدرسه غیردولتی متخلف 
تعطیل شدند

از ۳۶۰ دستگاه ناوگان آتش‌نشانی، رُفت‌ و روب و 
و  و خودروهای شهربان  آمبولانس  آواربردار شهری، 
حریم‌بان با حضور شهردار و رئیس شورای شهر تهران 

و جمعی از مسئولان رونمایی شد.
به گزارش ایسنا، آیین رونمایی از مجموعه ماشین‌آلات 
تخصصی خدمات شهری تهران، روز شنبه با حضور شهردار 
تهران و جمعی از مدیران شهری پایتخت در بوستان ولایت 

برگزار شد.
شهردار تهران در این مراسم اظهار داشت: ایجاد زمینه 
رفع دغدغه مردم یکی از اقدامات حائز اهمیت است، چرا که 
نیاز به آرامش مردم داریم. باید بتوانیم کارآمدی خودمان را 
افزایش دهیم و مردم اقدامات را مشاهده کنند. در جنگ 
تحمیلی ۱۲روزه متوجه شدیم که برای افزایش کارایی نیاز 
داریم تعداد برخی از ناوگان‌هایمان را افزایش دهیم. تجربه 
برف‌ در گذشته به ما ثابت کرد که نیازمند چه لوازمی در 
مواجهه با آن هستیم و اگر آماده‌ باشیم خدمت شایسته‌تری 

به مردم خواهیم داشت.
علیرضا زاکانی ادامه داد: با همه وجودم از همه کسانی 
که کمک کردند تا چنین کار بزرگی انجام بشود سپاسگزارم. 
در تلاشیم که با توسعه امکانات مجموعه خدماتی که 
آتش‌نشانی، پسماند، بهشت‌زهرا و پیشگیری از بحران که 

عملیات و جهاد می‌کنند را گسترش بدهیم.
زاکانی افزود: دشمن سعی می‌کند ناامیدی را تزریق 
کند؛ اما ما در حوزه شهرداری ظرفیت‌های بی‌نظیری برای 
خدمت به مردم داریم. سعی می‌کنیم در حوزه‌های عمرانی، 
خدمات شهری و فرهنگی و اجتماعی می‌توانیم این کار را 
انجام دهیم. خوشحالیم که امروز این بسته را به مردم هدیه 

می‌کنیم. شهردار تهران همچنین در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اینکه از نظر تنوع برای نخستین‌بار چنین رونمایی 
انجام می‌شود و حجم قابل‌توجهی از تجهیزات خریداری 
شده است، گفت: این تنها بخشی از برنامه‌های تجهیزاتی 
است و تا پایان سال، موارد جدیدی به مجموعه اضافه خواهد 

شد.
وی با بیان اینکه این حجم از خرید یک جهش محسوب 
می‌شود و آثار آن در شهر به‌ وضوح قابل مشاهده خواهد 
بود، اظهار داشت: تجهیزات ماشین‌های دوکابین آتش‌نشانی 
در شهرداری بسیار محدود و فرسوده بود، اما ورود این 

ماشین‌های نوسرعت عملیات‌ها را افزایش می‌دهد و نتیجه 
آن در کوتاه‌ترین زمان خود را نشان خواهد داد. ما از چهار 

سال پیش متوجه کمبود جدی در این زمینه بودیم.
زاکانی بیان داشت: بخشی از تجهیزات خریداری‌ شده 
همچون نردبان و بیل‌ها وارداتی است، اما بخشی دیگر در 
داخل تجهیز شده است. همچنین ۳۵ دستگاه خودروی 
دوکابین آتش‌نشانی تا عید وارد خواهد شد و روند افزایش 
تجهیزات بدون سقف ادامه می‌یابد. علاوه‌بر این، کابین‌های 
پنج‌هزار لیتری، بیل، لودر و سایر ماشین‌آلات از جمله ناوگان 
جدیدی هستند که در آینده به مجموعه افزوده خواهند شد.

سرمایه‌گذاری 4هزار میلیارد تومانی
 برای تجهیز ناوگان خدمات شهری

معاون خدمات شهری شهرداری تهران نیز در این مراسم 
گفت: امروز از ۲۱۰ خودروی سبک و سنگین در قالب 
بسته‌ای شامل ۳۶۰ دستگاه ماشین‌آلات خدمات شهری 
رونمایی شد. شهر تهران با توجه به وسعت و جمعیت خود 
نیازمند ناوگانی آماده‌تر است و در این دوره تلاش شد نواقص 
ناوگان شناسایی و برطرف شود تا شهرداری به‌روز شود. داود 
گودرزی با تأکید بر اینکه این اقدام از نظر تعداد و ارزش 
ریالی، بزرگ‌ترین رونمایی در تاریخ شهرداری تهران به‌شمار 
می‌آید، افزود: برای توسعه خدمات شهری باید ناوگان را به 
تجهیزات روز مجهز کنیم تا شهروندان با آرامش بیشتری در 
شهر زندگی کنند؛ چه در شرایط عادی نظیر جمع‌آوری زباله، 
نخاله و برف‌روبی و چه در شرایط بحران از جمله آواربرداری 
و مدیریت حوادث. گودرزی ادامه داد: اعتباری که شورای 
شهر در برنامه امسال تخصیص داده بود با پیگیری‌های 
صورت‌ گرفته عملیاتی شد. بر این اساس، ماشین‌آلات سبک، 
آمبولانس‌های بهشت‌هرا، خودروهای سبک آتش‌نشانی ویژه 
مأموریت‌های خاص، انواع لودر، بیل و بابکت برای عملیات 
آواربرداری، همچنین خودروهای جدید آتش‌نشانی و شهربان 
به ارزش ۴هزار میلیارد تومان خریداری شده است که بخشی 
از آن امروز رونمایی و مابقی نیز به ناوگان شهری افزوده 
می‌شود. وی بیان داشت: پمپ بنزین‌های جدید، توسعه 
فضای سبز و مجموعه بسته‌های دیگر در دستورکار است و 
به‌زودی به ترتیب رونمایی می‌شوند؛ ما در تلاش هستیم هم 
ناوگان را افزایش دهیم و هم نظارت‌ها را بیشتر کنیم تا به 

وضعیت بهتری در سطح شهر تهران برسیم.

با حضور شهردار تهران انجام شد

رونمایی از بزرگ‌ترین مجموعه ماشین‌آلات تخصصی خدمات شهری 
به ارزش 4 هزار میلیارد تومان

دست‌کم ۲۱۶هزار کودک در 
فرانسه بین سال‌های ۱۹۵۰ تا ۲۰۲۰ 
توسط کارکنان کلیسا‌ها مورد آزار 

جنسی قرار گرفتند.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، بیش از 
۷۰ سال است که کودکان در فرانسه در 
کلیسای کاتولیک، در مقیاسی غیرقابل درک، مورد خشونت جنسی 

قرار گرفته‌اند. 
براساس گزارش کمیسیون مستقل سوءاستفاده جنسی در کلیسا 
)CIASE(، دست‌کم ۲۱۶هزار کودک توسط کارکنان کلیسا‌ها مورد 

سوءاستفاده قرار گرفته‌اند.
گزارش CIASE که در سال ۲۰۲۱ پس از دو سال‌ونیم تحقیق 
منتشر شد، براساس بیش از دو هزار و ۵۰۰ شهادت و هزاران بایگانی 
کلیسا و دادگاه تهیه شده است. یافته‌ها از نظر وسعت سرسام‌آور 
توصیف شده‌اند و روشن می‌کنند که کلیسای کاتولیک فرانسه در انجام 

وظیفه اساسی خود برای محافظت از کودکان شکست خورده است.
بازماندگان از سکوت و از زخم‌های روانی مادام‌العمر صحبت کردند. 
بسیاری توضیح دادند که چگونه کارکنان کلیسا‌ها از موقعیت خود 
سوءاستفاده کردند و به کودکان باوراندند که سوءاستفاده عادی یا حتی 

موجه است. 
در حالی که این گزارش، سوءاستفاده‌ها را در طول ۷۰ سال بررسی 
کرده بود، رسوایی موسوم به Bétharram که بین سال‌های ۲۰۲۳ تا 
۲۰۲۵ در فرانسه موردتوجه قرار گرفت، نشان می‌دهد که افشای 
سوءاستفاده‌ها ادامه دارد و سوءاستفاده در کلیسا نه‌تنها موضوعی 
مربوط به تاریخ است، بلکه امروزه نیز از طریق اظهارات بازماندگان 

آشکار می‌شود.
پایگاه هیومنیوم نوشت: تجاوز‌های مداوم نه‌تنها خیانت به اعتماد، 
بلکه نقض تعهد‌های فرانسه تحت کنوانسیون حقوق کودک سازمان 
ملل است که حق هر کودک را برای امنیت و کرامت تضمین می‌کند. 

در نوتردام دِ بتارام، یک مدرسه شبانه‌روزی کاتولیک در منطقه 
پیرنه، بیش از ۲۰۰ شکایت قانونی ثبت شده است، از جمله ۹۰ مورد 
مربوط به خشونت جنسی یا تجاوز جنسی، که دهه‌ها از ۱۹۵۷ تا 

۲۰۰۴ را پوشش می‌دهد. 
یک تحقیق پارلمانی فرانسه آن را بزرگ‌ترین رسوایی سوءاستفاده 
در تاریخ این کشور نامیده است که شکست‌های دولت و همچنین 

همدستی کلیسا را آشکار می‌کند. 
بازماندگان، فضای رعب و وحشت را توصیف کردند؛ کودکان تا 
حد بیهوشی مورد ضرب‌وشتم قرار می‌گرفتند، موهایشان کنده می‌شد، 

کودکان مجبور می‌شدند تمام شب در سرما بیرون بایستند.
برخی دیگر از تجاوز جنسی نظام‌مند توسط کارکنان کلیسا که 
کودکان آسیب‌پذیر، مانند کودکان خانواده‌های تک‌سرپرست یا کودکان 

داغدار مرگ والدین را طعمه خود قرار می‌دادند، صحبت کرده‌اند. 
کلیسای کاتولیک در فرانسه برای دهه‌ها به جای عدالت، به سیستم 
قوانین کلیسایی خود متکی بود. این چارچوب موازی به طور معمول 

حفظ نهاد کلیسا را بر امنیت کودکان اولویت می‌داد.
سوءاستفاده به‌عنوان گناهی که باید بخشیده شود یا ضعفی که باید 

اصلاح شود، تلقی می‌شد، نه جرمی که باید گزارش شود.
این فرهنگ با نحوه آموزش کارکنان کلیسا تقویت شد. به کارکنان 
آینده به جای شجاعت اخلاقی، اطاعت محض آموزش داده می‌شد 
و محیطی ایجاد می‌شد که در آن زیر سؤال بردن اقتدار کلیسا منع 
می‌شد. کارکنان کلیسا به‌عنوان چهره‌های مقدس ارتقا داده می‌شدند و 
برای کودکان، این اقتدار ساختگی مقاومت را غیرقابل تصور می‌کرد و 

آنها را بی‌دفاع می‌گذاشت.
حتی پس از آنکه گزارش CIASE دهه‌ها سوءاستفاده را افشا 
کرد، بخش‌هایی از کلیسای فرانسه از محرمانه بودن اعتراف به‌عنوان 

الزام‌آورتر از قانون دفاع کردند. 
همچنین، روایت‌های بازماندگان و سوابق داخلی نشان می‌دهد که 
چگونه مافوق‌ها به‌طور مداوم پنهان‌کاری را بر شفافیت ترجیح می‌دادند. 
کارکنان سوءاستفاده‌گر به کلیسا‌های جدید منتقل می‌شدند، جایی که 
آنها همچنان به کودکان دسترسی داشتند. خانواده‌هایی که سعی در 

ابراز نگرانی داشتند، تحت فشار قرار می‌گرفتند تا انکار کنند.

 سوءاستفاده 
نظام‌مند از کودکان 
در کلیسای کاتولیک 

فرانسه

دهیاری گلحصار در نظر دارد نسبت به واگذاری در اجرای مصوبه شماره 04-120 
مورخ 02 / 07 / 1404 شورای اسلامی گلحصار و مصوبه کمیته تطبیق 4202/22 
مورخ 07 / 07 / 1404 اجرای پروژه تعریض جاده گلحصار حد فاصل پل رودخانه تا 
میدان بسیج گلحصار به پیمانکار واجدالشرایط )حداقل رتبه 5 راه و باند( با برگزاری 

مناقصه عمومی با رعایت ضوابط و مقررات اقدام نماید. 
از شرکت‌های ساختمانی که علاقه مند به شرکت در این مناقصه می‌باشند 
دعوت می‌گردد تا برای دریافت اسناد مناقصه و شرایط آن از تاریخ 
1404/07/15 تا 1404/07/26 به دهیاری گلحصار به آدرس: شهرری- جاده 
قم- محله بهشتی- جاده گلحصار- روستای گلحصار- خیابان شهدا- خیابان 
شهید چمران- ساختمان دهیاری- طبقه اول- دفتر واحد فنی وساختمانی 
مراجعه‌نمایید و یا با شماره تلفن‌های 02156532700 و 02156532074 

تماس حاصل فرمایید. 

مناقصه نوبت اول

محمدرضا قدیری - دهیار گلحصار

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت توسعه فن‌آوری تولید ماشین‌های آبی کبیر 
صنعت ایرانیان شماره ثبت 509612 و شناسه ملی 14006774707 دعوت میگردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق‌العاده در ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه 1404/07/23 که در محل قانونی 
شرکت واقع در تهران تخت طاووس خیابان لارستان خیابان نوروزی پلاک 25 طبقه همکف تشکیل 
میگردد حضور به هم رسانند. دستورات جلسه: 1-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1403 2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 
1404 3- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 4- تعیین دارندگان حق امضاء 5- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 6- هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد. 

آگهی مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده

هیئت مدیره

سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره 
2004102584000035 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می‌نماید.

نکته 1: تأمین اعتبار از محل منابع عمومی شهرداری تهران به صورت 
70% نقد و 30% غیرنقد می‌باشد و در صورت تخصیص ماهانه توسط اداره 
کل برنامه‌ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری تهران امکان تخصیص 

100% نقدی وجود خواهد داشت.
نکته‌2: به این قرارداد 20 درصد مبلغ اولیه پیمان پیش پرداخت تعلق 

می‌گیرد.
1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1404/7/13 لغایت1404/7/24تا 
ساعت 19به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دو‌لت )ستاد( 
 https://www.setadiran.ir/setad/cmsآدرس  به 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت19مورخ 1404/8/5 نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف‌، ب‌، ج« در سامانه 
ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 8 صبح مورخ 
1404/8/6، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 
سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت 

زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.
4- بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول شروط 
وتكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا كليه 

پيشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:‌ 34/ 1404

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصهردیف
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی 
شرایط متقاضیانبرآورد به ریال

1

عملیات عمرانی 
و نگهداشت گلزار 
شهدای بهشت 

زهرا )س(

12203.696.698.787 ماه10.190.000.000

۱- دارا بودن حداقل رتبه 5 ابنیه از سازمان 
برنامه و بودجه.

۲- دارا بودن ظرفيت آزاد مجاز کاري )تعداد کار/ 
سقف ريالي(.

۳- داراي کارت پيمانکاري داراي اعتبار از معاونت 
فني و عمراني شهرداري تهران یا ثبت‌نام در سامانه 

تامين کنندگان و ارائه دهندگان خدمت.
۴- عضویت در سامانه ثنا.

طراح و سرکرده عملیات ترور شهید ماموستا شیخ‌الاسلام به دار مجازات آویخته شد
 »سامان محمدی خیاره« به اتهام محاربه 
و  تروریستی  گروهک‌های  در  و عضویت 
تکفیری، انجام عملیات مسلحانه و طراحی و 
سرکردگی ترور شهید ماموستا شیخ‌الاسلام در 

سنندج به دار مجازات آویخته شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، سامان محمدی 
خیاره به اتهام محاربه و عضویت در گروهک‌های 
تروریستی و تکفیری، انجام عملیات مسلحانه و 
طراحی و سرکردگی ترور شهید ماموستا شیخ‌الاسلام 
در سنندج پس از طی روال قانونی به دار مجازات 

آویخته شد.
در شیخ‌الاسام  محمد  ماموستا   شهید 
۲۶ شهریور سال ۸۸ در پی اقامه نماز مغرب و عشا در 
مسجد سید قطب سنندج، مقابل این مسجد توسط 
افراد وابسته به یک گروهک تروریستی تکفیری مورد 

اصابت گلوله قرار گرفت و شهید شد.
یکی از عوامل اصلی شهادت ماموستا شیخ‌الاسلام 
که به همراه چند تروریست دیگر شناسایی و دستگیر 

شدند، فردی بود به هویت سامان محمدی خیاره.
سامان محمدی خیاره از عناصر گروهک 

تروریستی-تکفیری‌ای بود که در سال ۱۳۸۵ پس 
از طی دور‌ه‌های آموزشی جذب گروهک شده و در 
عملیات‌های تروریستی و خرابکارانه وابسته به این 

گروهک در داخل ایران شرکت می‌کرد.
حمله تروریستی به ستاد فرماندهی انتظامی 
شهرستان سنندج، شرکت در سرقت طلافروشی 
و آدم‌ربایی منجر به قتل فرد ربوده‌شده و طراحی 
عملیات و سرکردگی ترور شهید شیخ‌الاسلام از جمله 

اقدامات مجرمانه محکوم‌علیه بوده است. 
سامان محمدی خیاره همچنین در سرقت 
مسلحانه از یک طلافروشی در همدان و سرقت 
مسلحانه یک اتومبیل و ترور راننده آن، تیراندازی 
به سمت مردم و حمله مسلحانه به ایستگاه پلیس 
در سه‌راه شیخان سنندج و شهادت یک سرباز 
نقش داشته است. پس از متلاشی‌شدن گروهک 
تروریستی- تکفیری، سامان محمدی خیاره در 
شهر‌های مختلف کشور از بانه، بوکان و شهرستان 
هشتگرد استان البرز مخفی شده بود که با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی در تاریخ ۹ آذر سال ۱۳۹۲ 
بازداشت شد. پس از دستگیری متهم، پرونده وی با 

صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال شد.
دادگاه با حضور محکوم‌علیه و وکیل وی برگزار و 
با توجه به گزارش نهاد‌های امنیتی، اقاریر و مستندات 
موجود در پرونده، سامان محمدی خیاره به اعدام 

محکوم شد.
با درخواست فرجام‌خواهی متهم و وکیل وی، 

پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد.
دیوان عالی کشور پس از رسیدگی به پرونده، 
درخواست فرجام‌خواهی را قبول کرده و پس از نقض 

حکم، پرونده را به شعبه هم عرض ارجاع داد.
پرونده مجدد در دادگاه مورد رسیدگی قرار 
گرفت و با توجه به مستندات موجود، حکم اعدام 

متهم صادر شد.
دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده حکم 

صادره را تایید و ابرام کرد.
در نهایت حکم اعدام سامان محمدی خیاره 
فرزند سالم به اتهام محاربه و برهم‌زدن امنیت کشور 
و عضویت در گروهک‌های تروریستی و تکفیری و 
انجام عملیات مسلحانه و فرماندهی ترور شهید 

ماموستا شیخ‌الاسلام صبح شنبه اجرا شد.

دادستان تهران گفت: با ختم تحقیقات 
قضائی، کیفرخواست متهمان پرونده قاچاق 
لوازم خانگی  از برند‌های  با یکی  کالای مرتبط 
و صوتی- تصویری، صادر و پرونده به دادگاه 

ارسال شد.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، علی صالحی ضمن 
تشریح روند رسیدگی قضائی به پرونده قاچاق کالای 
مرتبط با یکی از برند‌های لوازم خانگی و صوتی- 
تصویری یک شرکت تجاری در دادسرای ویژه 
جرایم اقتصادی تهران، اظهار داشت: این پرونده ۶ 
متهم دارد که پنج تن از آنان، از مدیران سابق این 
نشان تجاری هستند و متهم ردیف ششم که شخص 
حقوقی است، یکی از شرکت‌های تولیدی لوازم 

خانگی نشان مزبور است.
صالحی افزود: در کیفرخواست صادره برای پنج 
تن از متهمان پرونده، بابت مشارکت در قاچاق کالا 

)لوازم‌خانگی( به صورت سازمان‌یافته به ارزش بیش 
از ۲۱هزار میلیارد تومان درخواست مجازات شده 
است و عنوان اتهامی یکی از متهمان، سردستگی در 

بزه فوق‌الذکر است.
وی ادامه داد: تحقیقات قضائی صورت‌گرفته، 
منتج به کشف شبکه سازمان‌یافته‌ای از قاچاق کالا 
شد که از سال ۱۳۹۳ به دفعات متعدد و از طریق 
اسناد و مدارک مجعول و درج اطلاعات خلاف واقع، 
اقدام به کم‌اظهاری ارزش کالا‌های وارداتی کرده و 
موجب کاهش هزینه‌های پرداختی در مبادی ورودی 

و تضییع حقوق گمرک و بیت‌المال شده‌اند. 
دادستان تهران خاطرنشان کرد: فعالیت‌های 
مجرمانه مدیران این مجموعه محدود به یک شرکت 
نبوده و متهمان با ساخت شرکت‌های اقماری متعدد، 
طیفی از رفتار‌های مجرمانه سازمان‌یافته از قبیل 
ساخت اسناد جعلی، ارائه اظهارنامه گمرکی مبتنی بر 

اسناد مجعول، استفاده از کارت‌های بازرگانی اجاره‌ای 
و صوری، ارائه گواهی‌های بازرسی خلاف واقع و 
بیمه‌نامه‌های صوری و تحریف ارزش کالا‌های وارداتی 
و جعل فاکتور خرید )به منظور کم‌اظهاری و فرار از 
پرداخت حقوق گمرکی( و تهیه، استفاده و نگهداری 
از مهر‌های فیزیکی اتاق بازرگانی، شرکت‌های خارجی 
و شرکت‌های صوری برای درج بر روی اسناد جعلی را 

مرتکب شده‌اند.
صالحی با بیان اینکه اظهار صحیح و دقیق کالا 
به گمرک، محور شفاف‌سازی تجارت خارجی و 
اعمال دقیق سیاست‌های مالیاتی و نظارتی بر واردات 
کالا‌های مجاز و مشروط به کشور می‌باشد؛ تأکید 
کرد: دادستانی تهران در راستای حفظ حقوق عامه و 
صیانت از حقوق بیت‌المال، روند دادرسی این قبیل 
پرونده‌ها را براساس موازین قانونی تا حصول نتیجه 

نهائی با جدیت پیگیری می‌کند.

به اتهام قاچاق ۲۱ هزار میلیارد تومانی

کیفرخواست پرونده یک نشان لوازم خانگی و صوتی و تصویری مطرح صادر شد
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در پی وقوع حادثه برای بالگرد هلال‌احمر 
در لرستان، خلبان محسن محراب‌زاده و 
مهندس میرحسین قاضی به علت شدت 

مصدومیت جان باختند.
جمعیت هلال‌احمر در پی وقوع سانحه برای 
بالگرد امدادی هلال‌احمر در منطقه اشترانکوه که 
منجر به شهادت دو نفر از کادر پروازی هلال‌احمر 
شد، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: عصر روز جمعه 
گزارش مصدومیت یک بانوی کوهنورد در منطقه 
سن‌بران اشترانکوه از سوی نیروی انتظامی‌ به شعبه 
هلال‌احمر درود اعلام شد، این کوهنورد که با یک 
تیم ۱۸نفره برای کوهنوردی تفریحی به ارتفاعات 
اشترانکوه رفته بود، در مسیر بازگشت و ارتفاع 
کم‌کردن هم‌تیمی‌ها و به بهانه عکس گرفتن در 
نقطه‌ای از مسیر از تیم جدا می‌شود اما در نهایت 
مسیر بازگشت را گم کرده و با شکایت از کاهش 

سطح هوشیاری، افت دمای بدن و نزدیک شدن به 
تاریکی هوا با نیروی انتظامی تماس می‌گیرد.

در این اطلاعیه آمده است: با دریافت این 
گزارش، تیم‌های عملیاتی آماده اعزام می‌شوند و با 
توجه به بعد مسافت، صعب‌العبور بودن منطقه و به 
درخواست هیئت کوهنوردی استان، هماهنگی لازم 
با سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر برای 
تسریع در عملیات جست‌وجو و نجات این کوهنورد 

از طریق اعزام بالگرد امدادی هلال‌احمر انجام شد.
براساس اعام جمعیت هلال‌احمر، ساعت 
حدوداً ۱۷:۴۵ عصر روز جمعه، بالگرد هلال‌احمر 
که در حال عزیمت به ارتفاع چهار هزار متری 
اشترانکوه بود در ارتفاع دو هزار و 800 متری دچار 
سانحه و فرود سخت شده و ارتباط آن با مرکز 
عملیات اضطراری هلال‌‎احمر قطع می‌شود. ساعت 
۱۹ جمعه، اولین ارتباط با کادر امدادی و پروازی 

حاضر در بالگرد برقرار و مشخص شد که این بالگرد 
۹ سرنشین داشته و »سیدحسن میرقاضی« یکی از 
اعضای فنی کادر پروازی در این سانحه بر اثر شدت 
جراحات وارده به شهادت رسیده و حال سه نفر نیز 

وخیم اعلام شد.
 این اطلاعیه افزوده است: ساعت حدود
۲۳ جمعه، تیم‌های امدادی به صحنه وقوع حادثه 
رسیدند و پس از آغاز عملیات امدادرسانی، مشخص 
شد »محسن مهراب‌زاده« خلبان این پرواز نیز به 
شهادت رسیده است، حوالی ساعت ۶ صبح شنبه، 
بالگرد هوانیروز به منطقه اعزام و طی چند مرحله، 
مصدومان این حادثه با هماهنگی‌های لازم به مراکز 

درمانی منتقل شدند.
جمعیت هلال‌احمر در این اطلاعیه تصریح 
کرده، با توجه به پیچیدگی و فنی‌بودن سوانح هوایی، 

تاکنون علت این حادثه مشخص نشده است.

شهادت 2 نفر از کادر پرواز در حادثه بالگرد هلال‌احمر لرستان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۳۸۵ دستگاه ماینر 
قاچاق در انبار یک کارخانه تولید لوازم خانگی خبر داد و گفت: این 
تعداد ماینر به طور متوسط برق مصرفی روزانه هزار و 200 خانواده را به 

خود اختصاص می‌داد.
به گزارش فراجا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اهمیت مقابله با 
ماینرهای قاچاق اظهار داشت: مقابله با این دستگاه‌ها در واقع حمایت از تولید 
داخلی و جلوگیری از اختلال در زندگی مردم است، زیرا قطع برق می‌تواند 

مشکلات متعددی برای شهروندان ایجاد کند.
رحیمی با بیان اینکه وجود ماینرها می‌تواند باعث افزایش بار شبکه برق، 
کاهش پایداری برق، فرسودگی تجهیزات و افزایش هزینه تولید برق شود، 
افزود: همه این عوامل ضرورت مقابله جدی با این پدیده ناهنجار را نشان 

می‌دهد.
وی با اشاره به عملیات کشف ماینرها ادامه داد: در نظارت‌های انجام‌شده بر 
انبارهای عمومی، کارآگاهان موفق به کشف ۳۸۵ دستگاه ماینر قاچاق از انبار 
یک کارخانه تولید لوازم خانگی شدند که به طور میانگین برق مصرفی روزانه 

هزار و 200 خانواده متوسط ایرانی را مصرف می‌کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه انبار مذکور با حضور 
نمایندگان وزارت صمت، اداره تعزیرات حکومتی، مرجع قضائی و اتاق اصناف 
پلمب شد، گفت: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شده و موضوع برای 

شناسایی عاملان اصلی ادامه دارد.
رحیمی همچنین از شهروندان خواست هرگونه خبر و اطلاعات درباره 
ماینرهای قاچاق را با ستاد خبری پلیس امنیت اقتصادی ناجا به شماره 
۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند و افزود: افرادی که اطلاعات خود را ارائه دهند، از 

جوایز تعیین‌شده شرکت توانیر برخوردار خواهند شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا:

۳۸۵ دستگاه ماینر قاچاق 
از انبار یک کارخانه تولید لوازم خانگی 

کشف شد


